
ОБҐРУНТУВАННЯ 
щодо прийняття проєкту постанови НКРЕКП «Про затвердження змін до 

постанови НКРЕКП від 26 березня 2022 року № 352»  
 
Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг (далі – НКРЕКП) прийнято постанову 
НКРЕКП від 26 березня 2022 року № 352 «Про особливості тимчасового 
приєднання електроустановок до системи розподілу у період дії в Україні 
воєнного стану», якою регулюються питання тимчасового приєднання 
електроустановок до системи розподілу у період дії в Україні воєнного стану. 

У зв’язку з введенням воєнного стану в Україні з 24 лютого 2022 року, 
введеним відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року  
№ 64/2022, та потребою долати труднощі, які постали перед суб’єктами 
господарювання у воєнний час, необхідністю забезпечити стійкість 
економіки в умовах воєнного часу, а також неможливістю ОСР надавати 
послуги з приєднання до електричних мереж відповідно до Кодексу систем 
розподілу Регулятором було затверджено Порядок тимчасового приєднання 
електроустановок до системи розподілу у період дії в Україні воєнного стану 
та зупинено на період дії в Україні воєнного стану дію окремих положень 
Кодексу систем розподілу. 

Враховуючи численні звернення замовників послуг з приєднання та 
врегулювання факторів, що унеможливлювали ОСР надання послуги з 
приєднання до електричних мереж відповідно до Кодексу систем розподілу, 
Департамент із регулювання відносин у сфері енергетики пропонує 
відновити надання замовникам послуг з приєднання до електричних мереж 
відповідно до Кодексу систем розподілу. 

З зазначеною метою розроблено проєкт постанови «Про затвердження 
змін до постанови НКРЕКП від 26 березня 2022 року № 352» (далі – Проєкт 
постанови), яким пропонується продовжити надання ОСР послуг з 
приєднання відповідно до Порядку тимчасового приєднання виключно для 
замовників, що звернулись із заявою про приєднання електроустановок: 

об’єктів, що використовуються для тимчасового розміщення 
переміщених (евакуйованих) осіб з метою їх тимчасового проживання в 
модульних містечках, та для задоволення потреб підприємств із сфери 
управління Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості 
України та Міністерства економіки України, а також підприємств 
Державного концерну «Укроборонпром», які залучені до виконання 
мобілізаційного завдання, Збройних Сил України, інших військових 
формувань України, правоохоронних органів і сил цивільного захисту. 

розташованих на територіях, де можливі бойові дії, територіях 
активних бойових дій та/або території активних бойових дій, на яких 
функціонують державні електронні інформаційні ресурси, визначених згідно 
з наказом Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих 
територій України від 22 грудня 2022 року № 309 (далі – наказ 
Мінреінтеграції). 



Для інших замовників послуг з приєднання, що звернулись із заявою 
про приєднання електроустановок з 01 січня 2024 року, передбачено 
відновлення надання послуг відповідно до вимог Кодексу систем розподілу. 

Також, Проєктом постанови пропонується уточнити порядок (форму) 
подання операторами систем розподілу до НКРЕКП звітної інформації щодо 
надання замовникам послуг з тимчасових приєднань електроустановок до 
електричних мереж. 

 
З огляду на зазначене, а також важливість питань, які пропонується 

врегулювати, Департамент із регулювання відносин у сфері енергетики 
пропонує прийняти постанову НКРЕКП «Про затвердження змін до 
постанови НКРЕКП від 26 березня 2022 року № 352». 

 
 
 

Директор 
Департаменту із регулювання  
відносин у сфері енергетики            Андрій ОГНЬОВ 



ПРОЄКТ 
 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  
РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 
(НКРЕКП) 

 
 

ПОСТАНОВА 

 

___________________                                                                            № _______________ 
Київ 

 
 

Про затвердження Змін до постанови 
НКРЕКП від 26 березня 2022 року № 352 
   
 
 

Відповідно до законів України «Про ринок електричної енергії» та «Про 
Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 
та комунальних послуг», у зв’язку з воєнним станом в Україні, введеним 
відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 та 
продовженим Указами Президента України від 14 березня 2022 року 
№ 133/2022, від 18 квітня 2022 року № 259/2022, від 17 травня 2022 року 
№ 341/2022, від 12 серпня 2022 року № 573/2022, від 07 листопада 2022 року 
№ 757/2022, від 06 лютого 2023 року № 58/2023, від 01 травня 2023 року 
№ 254/2023, від 26 липня 2023 року № 451/2023 та від 06 листопада 2023 року 
№ 734/2023, Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг, 

 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 
1. Затвердити Зміни до постанови Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 
26 березня 2022 року № 352 «Про особливості тимчасового приєднання 
електроустановок до системи розподілу у період дії в Україні воєнного стану», 
що додаються. 

 
2. Ця постанова  набирає чинності з 01 січня 2024 року. 
 
 

Голова НКРЕКП           Костянтин УЩАПОВСЬКИЙ 



 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Постанова Національної комісії, 
що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики 
та комунальних послуг 

______________ № __________ 

 
Зміни до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 
від 26 березня 2022 року № 352 

 
1. Пункт 1 після слів «воєнного стану» доповнити знаками та словами 

«(далі – Порядок)». 
 

2. Пункт 3 виключити. 
У зв’язку з цим пункти 4 – 10  вважати відповідно пунктами 3 – 9. 
 
3. Пункти 4 та 5 викласти у такій редакції: 
«4. Операторам систем розподілу здійснювати надання послуг з 

приєднання відповідно до Порядку замовникам, що звернулись із заявою про 
приєднання електроустановок: 

об’єктів, що використовуються для тимчасового розміщення 
переміщених (евакуйованих) осіб з метою їх тимчасового проживання в 
модульних містечках, та для задоволення потреб підприємств із сфери 
управління Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості України 
та Міністерства економіки України, а також підприємств Державного концерну 
«Укроборонпром», які залучені до виконання мобілізаційного завдання, 
Збройних Сил України, інших військових формувань України, правоохоронних 
органів і сил цивільного захисту. 

розташованих на територіях, де можливі бойові дії, територіях активних 
бойових дій та/або території активних бойових дій, на яких функціонують 
державні електронні інформаційні ресурси, визначених згідно з наказом 
Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 
22 грудня 2022 року № 309 (далі – наказ Мінреінтеграції). 

Надання послуг з приєднання електроустановок іншим замовникам, крім 
визначених в абзацах другому та третьому цього пункту, що звернулись із 
заявою про приєднання електроустановок з 01 січня 2024 року, здійснюється 
операторами систем розподілу відповідно до вимог Кодексу систем розподілу, 
затвердженого постановою НКРЕКП від 14 березня 2018 року № 310 (далі – 
Кодекс). 

До 01 січня 2025 року надання замовникам послуг з приєднання станцій 
зарядки електромобілів суб’єкта господарювання, що здійснює діяльність з 
надання послуг із зарядки електромобілів, та/або установок зберігання енергії 
здійснюється з урахуванням особливостей, визначених пунктом 24 Порядку. 



 

 

 

 

 
5. Операторам систем розподілу, на території провадження ліцензованої 

діяльності яких відсутні території, де можливі бойові дії, території активних 
бойових дій та території активних бойових дій, на яких функціонують державні 
електронні інформаційні ресурси, визначені згідно з наказом Мінреінтеграції. 
подати до НКРЕКП у порядку та за формою, визначеними у пункті 7 цієї 
постанови: 

у строк до 10 лютого 2024 року  інформацію щодо поданих замовниками 
заяв про тимчасове приєднання електроустановок та стану надання ОСР послуг 
з тимчасового приєднання; 

з 01 березня 2024 року актуалізовану інформацію щодо стану надання 
ОСР послуг з тимчасового приєднання, а також послуг з тимчасового 
приєднання, наданих замовникам, зазначеним у абзацах другому та третьому 
пункту 4 цієї постанови. 

ОСР до 01 березня 2024 року вжити заходів для врегулювання договірних 
відносин із замовниками, з якими укладені безстрокові договори про тимчасове 
приєднання до електричних мереж, щодо визначення строку дії таких договорів 
або їх розірвання шляхом направлення відповідних додаткових угод.  

Операторам систем розподілу, на території провадження ліцензованої 
діяльності яких наявні території, де можливі бойові дії, території активних 
бойових дій та/або території активних бойових дій, на яких функціонують 
державні електронні інформаційні ресурси, визначені згідно з наказом 
Мінреінтеграції, подавати до НКРЕКП інформацію щодо поданих замовниками 
заяв та стану надання ОСР послуг з тимчасового приєднання у порядку та 
формі, визначених у пункті 7 цієї постанови.». 

 
4. Додаток 1 викласти у новій редакції, що додається.  
 
 

Директор Департаменту  
із регулювання відносин  
у сфері енергетики            Андрій ОГНЬОВ 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

Виконавець    

Електронна пошта: ___________________________________

 УСЬОГО, у т. ч.:

В
ар

ті
ст

ь 
за

лу
ч

ен
ої

 г
ум

ан
іт

ар
н

ої
 д

оп
ом

ог
и

 в
 ч

ас
ти

н
і 

ре
ал

із
ац

ії
 п

ос
лу

ги
 з

 т
и

м
ч

ас
ов

ог
о 

п
ри

єд
н

ан
н

я 
д

о 
ел

ек
тр

и
ч

н
и

х 
м

ер
еж

 

об
’є

кт
а 

за
м

ов
н

и
ка

, 
ти

с.
 г

рн
 (

б
ез

 П
Д

В
)

В
и

тр
ат

и
 О

С
Р

, п
он

ес
ен

і 
у 

зв
’я

зк
у 

з 
ре

ко
н

ст
ру

кц
іє

ю
 (

те
хн

іч
н

и
м

 п
ер

ео
сн

ащ
ен

н
ям

) 
вл

ас
н

и
х 

зо
вн

іш
н

іх
 е

ле
кт

ри
ч

н
и

х 
м

ер
еж

 з
 

м
ет

ою
 н

ад
ан

н
я 

за
м

ов
н

и
ку

 п
ос

лу
ги

 з
 т

и
м

ча
со

во
го

 п
ри

єд
н

ан
н

я,
 т

и
с.

 г
рн

 (
бе

з 
П

Д
В

)

П
ов

ер
н

ен
о 

за
м

ов
н

и
ку

 з
ая

ву
 у

 з
в'

яз
ку

 з
: 

н
ен

ал
еж

н
и

м
 о

ф
ор

м
ле

н
н

ям
 д

ок
ум

ен
ті

в,
 щ

о 
д

од
аю

ть
ся

 д
о 

за
яв

и
 -

 1
, 

ві
дс

ут
н

іс
тю

 

п
ов

н
ог

о 
ко

м
п

ле
кт

у 
д

ок
ум

ен
ті

в,
 щ

о 
д

од
аю

ть
ся

 д
о 

за
яв

и
 -

 2
, 

ін
ш

и
м

 -
 3

Д
и

сп
ет

ч
ер

сь
ка

 н
аз

ва
 т

оч
ки

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

п
от

уж
н

ос
ті

: 
н

аз
ва

 л
ін

ії
 е

ле
кт

ро
п

ер
ед

ав
ан

н
я 

та
 н

ом
ер

 о
п

ор
и

 т
а/

аб
о 

н
аз

ва
 т

а 
н

ом
ер

 

п
ід

ст
ан

ц
ії

 з
гі

д
н

о 
із

 с
и

ст
ем

ою
 к

од
и

ф
ік

ац
ії

 н
аз

в

Д
ат

а 
ук

ла
де

н
н

я 
до

го
во

ру
 с

п
ож

и
ва

ч
а 

п
ро

 н
ад

ан
н

я 
п

ос
лу

г 
з 

ро
зп

од
іл

у

Д
ат

а 
п

ід
п

и
са

н
н

я 
ак

та
 п

ро
 н

ад
ан

н
я 

п
ос

лу
ги

 з
 т

и
м

ч
ас

ов
ог

о 
п

ри
єд

н
ан

н
я

Н
ад

ан
н

я 
за

м
ов

н
и

ко
м

 р
ес

ур
сі

в 
(т

ов
ар

н
о-

м
ат

ер
іа

ль
н

і 
ц

ін
н

ос
ті

, 
ви

ко
н

ан
н

я 
ро

бі
т 

то
щ

о)
 О

С
Р

 д
ля

 н
ад

ан
н

я 
п

ос
лу

ги
 з

 

ти
м

ч
ас

ов
ог

о 
п

ри
єд

н
ан

н
я 

(т
ак

 -
 1

; 
н

і 
- 

2)

Д
ат

а 
за

ве
рш

ен
н

я 
ви

ко
н

ан
н

я 
бу

д
ів

ел
ьн

о-
м

он
та

ж
н

и
х 

ро
б

іт
, 

п
ус

ко
н

ал
аг

од
ж

ув
ал

ьн
и

х 
та

 в
и

п
ро

бу
ва

ль
н

и
х 

ро
б

іт

Д
ат

а 
п

ід
кл

ю
ч

ен
н

я 
ел

ек
тр

оу
ст

ан
ов

ок
 (

об
'є

кт
а)

 з
ам

ов
н

и
ка

 д
о 

ел
ек

тр
и

ч
н

и
х 

м
ер

еж

Д
ат

а 
ро

зі
рв

ан
н

я 
д

ог
ов

ор
у 

п
ро

 т
и

м
ча

со
ве

 п
ри

єд
н

ан
н

я 
у 

ра
зі

 з
го

ди
 с

то
рі

н

С
п

ос
іб

 в
и

ко
н

ан
н

я 
ро

бі
т 

О
С

Р
 (

1 
- 

го
сп

од
ар

сь
ки

й
; 

2 
- 

п
ід

ря
д

н
и

й
)

Т
и

п
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 
зг

ід
н

о 
з 

ви
м

ог
ам

и
 К

од
ек

су
 с

и
ст

ем
 р

оз
п

од
іл

у,
 я

ко
м

у 
н

а 
д

ен
ь 

ук
ла

де
н

н
я 

до
го

во
ру

 в
ід

п
ов

ід
ає

 

ел
ек

тр
оу

ст
ан

ов
ка

 з
ам

ов
н

и
ка

 з
а 

св
ої

м
и

 т
ех

н
іч

н
и

м
и

 х
ар

ак
те

ри
ст

и
ка

м
и

 т
а/

аб
о 

м
іс

ц
ем

 р
оз

та
ш

ув
ан

н
я 

(1
 -

 с
та

н
да

рт
н

е 

п
р
и

єд
н

ан
н

я;
 2

- 
н

ес
та

н
да

рт
н

е 
п

ри
єд

н
ан

н
я;

 3
- 

п
ри

єд
н

ан
н

я 
н

а 
те

ри
то

рі
ї 

ко
м

п
ле

кс
н

ої
 з

аб
уд

ов
и

; 
4 

- 
п

ри
єд

н
ан

н
я 

д
о 

ел
ек

тр
и

ч
н

и
х 

м
ер

еж
 с

уб
'є

кт
а 

го
сп

од
ар

ю
ва

н
н

я)

В
ст

ан
ов

ле
н

н
я 

ро
зв

ан
та

ж
ув

ал
ьн

и
х 

Т
П

, 
п

от
уж

н
іс

ть
, 

кВ
т

К
ін

ц
ев

и
й

 т
ер

м
ін

 д
ії

 д
ог

ов
ор

у 
п

ро
 т

и
м

ча
со

ве
 п

ри
єд

н
ан

н
я

№

з/п

К
ат

ег
ор

ія
 з

 н
ад

ій
н

ос
ті

 е
л

ек
тр

оп
ос

та
ч

ан
н

я 
об

'є
кт

а

С
ту

п
ін

ь 
н

ап
ру

ги
 в

 т
оч

ц
і 

п
ри

єд
н

ан
н

я,
 к

В

М
іс

ц
ев

іс
ть

 р
оз

та
ш

ув
ан

н
я 

ел
ек

тр
оу

ст
ан

ов
ки

 (
м

іс
ьк

а 
- 

1;
 с

іл
ьс

ьк
а 

- 
2)

В
ел

и
ч

и
н

а 
за

м
ов

ле
н

ої
 д

о 
п

ри
єд

н
ан

н
я 

п
от

уж
н

ос
ті

 P
, 

кВ
т

В
ел

и
ч

и
н

а 
іс

н
у
ю

ч
ої

 д
оз

во
ле

н
ої

 д
о 

ви
ко

ри
ст

ан
н

я 
п

от
уж

н
ос

ті
 з

а 
д

ог
ов

ор
ом

 п
ро

 н
ад

ан
н

я 
п

ос
лу

г 
з 

ро
зп

од
іл

у 
ел

ек
тр

и
ч

н
ої

 

ен
ер

гі
ї 

Р
, 

кВ
т

С
п

ос
іб

 п
од

ач
і 

за
яв

и
 н

а 
п

ри
єд

н
ан

н
я 

(1
 -

 "
on

-l
in

e"
; 

2 
- 

п
ош

то
ю

; 
3 

- 
се

рв
іс

н
и

й
 ц

ен
тр

)

Д
ат

а 
за

яв
и

 п
ро

 п
ри

єд
н

ан
н

я 

Н
ал

еж
н

іс
ть

 о
б’

єк
та

 з
ам

ов
н

и
ка

 д
о 

об
'є

кт
ів

, 
як

и
м

 з
гі

дн
о 

з 
П

ор
яд

ко
м

 п
ер

ед
ба

ч
ен

о 
н

ад
ан

н
я 

п
ос

лу
ги

 з
 п

ри
єд

н
ан

н
я 

б
ез

ко
ш

то
вн

о 
та

 в
 п

рі
ор

и
те

тн
ом

у 
п

ор
яд

ку
 (

та
к 

- 
1;

 н
і 

- 
2)

Н
ом

ер
 з

ая
ви

 п
ро

 п
ри

єд
н

ан
н

я 

Н
ай

м
ен

ув
ан

н
я 

за
м

ов
н

и
ка

 (
п

рі
зв

и
щ

е,
 і

м
'я

, 
п

о 
ба

ть
ко

ві
 д

ля
 ф

із
и

ч
н

и
к 

ос
іб

)

М
іс

ц
ез

н
ах

од
ж

ен
н

я 
ел

ек
тр

оу
ст

ан
ов

ок
 (

об
'є

кт
а)

 з
ам

ов
н

и
ка

Н
ай

м
ен

ув
ан

н
я 

О
С

Р
/с

тр
ук

ту
рн

и
й

 п
ід

ро
зд

іл

Т
и

п
 е

ле
кт

ро
ус

та
н

ов
ок

, 
щ

о 
п

ри
єд

н
ую

ть
ся

:

(1
 -

 е
ле

кт
ро

ус
та

н
ов

ка
, 

п
ри

зн
ач

ен
а 

д
ля

 с
п

ож
и

ва
н

н
я 

ел
ек

тр
и

ч
н

ої
 е

н
ер

гі
ї;

 2
 -

 е
ле

кт
ро

ус
та

н
ов

ка
, 

п
ри

зн
ач

ен
а 

д
ля

 в
и

ро
бн

и
ц

тв
а 

ел
ек

тр
и

ч
н

ої
 е

н
ер

гі
ї;

 3
 -

 У
З

Е
)

Додаток 1

до постанови НКРЕКП

від 26 березня 2022 року № 352

(у редакції постанови НКРЕКП від __________ № ___)

В
ар

ті
ст

ь 
н

ад
ан

и
х 

за
м

ов
н

и
ко

м
 р

ес
ур

сі
в 

(т
ов

ар
н

о-
м

ат
ер

іа
ль

н
і 

ц
ін

н
ос

ті
, 

ви
ко

н
ан

н
я 

ро
б

іт
 т

ощ
о)

 О
С

Р
 д

ля
 н

ад
ан

н
я 

п
ос

лу
ги

 з
 

ти
м

ч
ас

ов
ог

о 
п

ри
єд

н
ан

н
я,

 т
и

с.
 г

рн
 (

б
ез

 П
Д

В
)

Д
ат

а 
п

ід
го

то
вк

и
 (

ви
д

ач
і)

 п
ро

єк
ту

 д
ог

ов
ор

у 
п

ро
 т

и
м

ча
со

ве
 п

ри
єд

н
ан

н
я 

та
 т

ех
н

іч
н

и
х 

ум
ов

Д
ат

а 
п

ід
п

и
са

н
н

я 
ст

ор
он

ам
и

 т
ех

н
іч

н
и

х 
ум

ов
 п

ро
 т

и
м

ча
со

ве
 п

ри
єд

н
ан

н
я

С
то

р
он

а,
 в

ід
п

ов
ід

ал
ьн

а 
за

 б
уд

ів
н

и
ц

тв
о 

(р
ек

он
ст

ру
кц

ію
, 

те
хн

іч
н

е 
п

ер
ео

сн
ащ

ен
н

я)
 л

ін
ій

н
ої

 ч
ас

ти
н

и
 п

ри
єд

н
ан

н
я 

у 
ра

зі
 

ро
зт

аш
ув

ан
н

я 
то

ч
ки

 п
ри

єд
н

ан
н

я 
н

а 
м

еж
і 

(у
 м

еж
ах

) 
зе

м
ел

ьн
ої

 д
іл

ян
ки

 з
ам

ов
н

и
ка

 (
за

м
ов

н
и

к 
- 

1;
 О

С
Р

 -
 2

)

Н
ом

ер
 т

ех
н

іч
н

и
х 

ум
ов

 п
ро

 т
и

м
ча

со
ве

 п
ри

єд
н

ан
н

я

Д
ат

а 
о
п

ла
ти

 з
ам

ов
н

и
ко

м
 п

ос
лу

ги
 з

 у
ла

ш
ту

ва
н

н
я 

об
лі

ку
 е

ле
кт

ри
ч

н
ої

 е
н

ер
гі

ї 
(я

кщ
о 

п
ос

та
ч

ал
ьн

и
ко

м
 п

ос
лу

г 
ко

м
ер

ц
ій

н
ог

о 

об
лі

ку
 є

 О
С

Р
)

Д
ат

а 
п

ід
п

и
са

н
н

я 
ст

ор
он

ам
и

 д
ог

ов
ор

у 
п

ро
 т

и
м

ча
со

ве
 п

ри
єд

н
ан

н
я

Н
ом

ер
 д

ог
ов

ор
у 

п
ро

 т
и

м
ча

со
ве

 п
ри

єд
н

ан
н

я

В
ар

ті
ст

ь 
п

ос
лу

ги
 з

 у
ла

ш
ту

ва
н

н
я 

ву
зл

а 
ко

м
ер

ц
ій

н
ог

о 
об

лі
ку

 е
ле

кт
ри

ч
н

ої
 е

н
ер

гі
ї 

 (
як

щ
о 

п
ос

та
ч

ал
ьн

и
ко

м
 п

ос
лу

г 

ко
м

ер
ц

ій
н

ог
о 

об
лі

ку
 є

 О
С

Р
),

 т
и

с.
 г

рн
 

Д
ат

а 
п

ри
й

н
ят

тя
 в

 е
кс

п
лу

ат
ац

ію
 п

ри
ла

д
у 

об
лі

ку
 е

ле
кт

ри
ч

н
ої

 е
н

ер
гі

ї 

Інформація щодо поданих замовниками заяв та стану надання ОСР послуг з тимчасового приєднання

Т
оч

ка
 п

ри
єд

н
ан

н
я 

(н
а 

м
еж

і 
(у

 м
еж

ах
) 

зе
м

ел
ьн

ої
 д

іл
ян

ки
 з

ам
ов

н
и

ка
 -

1;
 а

ль
те

рн
ат

и
вн

а 
то

ч
ка

 п
ри

єд
н

ан
н

я 
в 

м
ер

еж
ах

 О
С

Р
 -

2;
 а

ль
те

рн
ат

и
вн

а 
то

ч
ка

 п
ри

єд
н

ан
н

я 
в 

м
ер

еж
ах

 с
уб

'є
кт

а 
го

сп
од

ар
ю

ва
н

н
я 

- 
3)

С
хе

м
а 

ж
и

вл
ен

н
я 

ел
ек

тр
оу

ст
ан

ов
ок

 (
од

н
оф

аз
н

а 
- 

1;
 т

ри
ф

аз
н

а 
- 

2)
 

В
ар

ті
ст

ь 
 п

ос
лу

ги
 з

 п
ри

єд
н

ан
н

я 
в 

ч
ас

ти
н

і 
б

уд
ів

н
и

ц
тв

а 
л

ін
ій

н
ої

 ч
ас

ти
н

и
 п

ри
єд

н
ан

н
я,

 т
и

с.
 г

рн
 (

бе
з 

П
Д

В
)

Д
ат

а 
оп

ла
ти

 з
ам

ов
н

и
ко

м
 в

ар
то

ст
і 

ро
б

іт
 з

 т
и

м
ч

ас
ов

ог
о 

п
ри

єд
н

ан
н

я

Телефон: ________________________________

Керівник суб’єкта господарювання (або інша уповноважена особа)
(ініціали, прізвище)

(ініціали, прізвище)


